РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ    СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от                                            №

О внесении изменений  в    решение

Ершичского    районного       Совета

депутатов  от   10.11.2010 года  №53

"Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в муниципальном

образовании – Ершичский район

Смоленской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

 Ершичский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.Внести в  раздел 2. «Составление, рассмотрение и утверждение

проекта бюджета муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области» следующие изменения:

1.1 В пункте 1 статьи 3 «Общие положения составления (утверждения)

проекта бюджета муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области» слова «на один год (на очередной финансовый год)»

заменить словами «на три года (на очередной финансовый год и плановый

период)»;

1.2  В пункте 2 статьи 3 «Общие положения составления (утверждения)

проекта бюджета муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области» слова «на очередной финансовый год» заменить

словами «на очередной финансовый год и плановый период»;

1.3 В подпунктах 1, 8, 15, 17, 18 пункта 2 статьи 5. «Внесение проекта

решения о бюджете муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области на рассмотрение Ершичского районного Совета

депутатов» слова «на очередной финансовый год» заменить словами «на

очередной финансовый год и плановый период»;

1.4 В подпунктах 1 пункта 4 статьи 5. «Внесение проекта решения о

бюджете муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области на рассмотрение Ершичского районного Совета депутатов» слова

«на соответствующий календарный год» заменить словами «на

соответствующий календарный год и плановый период»;

1.5 В подпунктах 1 пункта 7 статьи 6. «Принятие к рассмотрению и

рассмотрение Ершичским районным Советом депутатов проекта решения о

бюджете муниципального образования – Ершичский район.» слова «на

очередной финансовый год» заменить словами «на очередной финансовый

год и плановый период»;

1.6 В пунктах 1, 5 статьи 7. «Порядок работы согласительной

комиссии» слова «на очередной финансовый год» заменить словами «на

очередной финансовый год и плановый период»;

1.7 В пунктах 2, 3, 5, 6 статьи 8. «Порядок рассмотрения Ершичским

районным Советом депутатов проекта решения о бюджете по результатам

работы согласительной комиссии.» слова «на очередной финансовый год»

заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период»;

1.8 В наименовании статьи 9. слова «на очередной финансовый год»

заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период»;

1.9 В пункте 1 статьи 9. «Рассмотрение решения о бюджете

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области на

очередной финансовый год и плановый период в случае отклонения его

Главой муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области.» слова «на очередной финансовый год» заменить словами «на

очередной финансовый год и плановый период».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

рпубликования.

Глава муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области___________________  В.Л.Каменной